

---

# Krestian Invest ApS

**CVR-nr.: 39316684**

Huholt 4  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/01/2025**

---

**Krestian Muusmann**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Krestian Invest ApS  
Huholt 4  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 39316684  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering/holdingvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende. Kapitalen er tabt, og der forsøges at genskabe kapitalen i form af udbytter i kommende år og merværdi på selskabets investeringer. Likviditetsberedskabet er sikret i form af finansiering fra ejer/hovedaktionær.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			-54.546
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>18.862</b>	<b>-4.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>18.862</b>	<b>-4.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			-54.546
Øvrige finansielle omkostninger			0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>18.862</b>	<b>-58.546</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>18.862</b>	<b>-58.546</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		18.862	-58.546
<b>I alt</b>		<b>18.862</b>	<b>-58.546</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Kapitalandele i associerede virksomheder		773.064	758.202
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>773.064</b>	<b>758.202</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>773.064</b>	<b>758.202</b>
Likvide beholdninger		1	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>773.065</b>	<b>758.203</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-46.365	-65.227
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.635</b>	<b>-15.227</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		769.430	769.430
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>769.430</b>	<b>769.430</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>4.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>769.430</b>	<b>773.430</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>773.065</b>	<b>758.203</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret